






Zawiercie, dnia 21.09.2021 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/TP/60/2021 – Dostawa foteli biurowych i krzeseł z oparciem

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 
W sekcji XI (Opis sposobu przygotowania oferty) zamawiający w punkcie 9.3 podpunkt f  wymaga, aby wraz z ofertą Wykonawca przedstawił Certyfikat zgodności CE lub równoważny. Jednak fotele przedmiotem w/w postępowania nie podlegają pod przepisy oznaczenia CE (nie są wyposażone w części elektryczne, nie posiadają części ruchomych silniczkami). Nie są także wyrobami medycznymi. Czy w związku z tym Zamawiający zrezygnuje z wymogu przedstawienia Certyfikatu CE bądź deklaracji zgodności dla foteli będących przedmiotem w/w postępowania?
Uzasadnienie dodatkowe:
1. MEBLE BEZ ZNAKU CE
Najbardziej popularną grupą wyrobów niepodlegających oznakowaniu CE są meble. Nie można nadać znaku CE na szafę, półki, krzesła, łóżka, lady sklepowe, regały ani inne elementy wyposażenia domu, biura lub sklepu. Wyjątkiem będą tylko te meble, które zawierają na stałe wbudowane elementy elektryczne (np. oświetlenie) lub inne modyfikacje (np. regał z wbudowanym kominkiem, szafki otwierane na pilota). Takie wyjątkowe meble podlegają pod oznakowanie CE na mocy odpowiednich dyrektyw, np. niskonapięciowej (LVD 2006/95/WE) i o kompatybilności elektromagnetycznej (EMC 2004/108/WE). Jednak w przeważającej większości meble nie będą posiadały znaku CE i będzie to zgodne z prawem
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od wymogu złożenia wraz z ofertą  certyfikatu zgodności CE w zakresie foteli biurowych i tym samym dokonuje wykreślenia z Części XI SWZ zapisu ust. 9 pkt 3) f). 
Pytanie nr 2 
W sekcji XI (Opis sposobu przygotowania oferty) zamawiający w punkcie 9.3 podpunkt b  wymaga, aby wraz z ofertą Wykonawca przedstawił świadectwa z badań potwierdzające klasę trudnopalności pianek zgodnie z normą. Czy zamawiający uzna iż wymaganie zostanie spełnione jeśli wykonawca przedstawi oświadczenie producenta o wykonaniu partii foteli w technologii pianek trudnopalnych wg wymaganych norm? 
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający uzna, że przedstawienie oświadczenia producenta o wykonaniu oferowanej partii foteli 
w technologii pianek trudnopalnych wg wymaganych norm spełni jego wymagania.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





image1.jpeg
42-400 Zawiercie, ul Miodowa 14 Q
326740200 &

Szpital Powicﬂowy@2
sekretariateszpitalzawiercie.pl =
w Zawierciu www.szpitalzawlercie.pl ©

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





